GRAN PRIX CAMPAGNA 2017  - AREA E
ASD ARCIERI POMEZIA (R1712032)
APRILIA  - FATTORIA DA POLDO
Via Apriliana 78, 18-06-2017
Giudici di Gara: Iosca Vincenzo
Comitato Organizzatore: Senesi Rossano, Martini Attilio, Pozzati Aldo
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002C BERARDI Francesco 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 315/ 1 315 11 20
2 1- 004C CIAVATTA Daniele 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 269/ 2 269 5 13
3 1- 004B NOCERINO Luca 03 15070 Arcieria Partenopea 264/ 3 264 5 10
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002A COMPAGNUCCI Claudia 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 303/ 1 303 7 12
2 1- 005A SMERALDO Mariagiovanna 03 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 236/ 2 236 1 10
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002D ZACCAGNINI Tonino 01 12166 Xii Legio 325/ 1 325 16 16
2 1- 003B DIONISI Massimo 01 12012 Arcieri Lupa Capitolina 291/ 2 291 10 14
3 1- 004A MAGAGNA Roberto 02 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 289/ 3 289 12 10
4 1- 003C PISANI Andrea 03 12070 ASD Arcieri Del Falco 222/ 4 222 3 6
5 1- 001B ERCOLINI Rodolfo 04 12012 Arcieri Lupa Capitolina 214/ 5 214 3 9
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005B BOVE Lucia 02 12012 Arcieri Lupa Capitolina 240/ 1 240 4 13
2 1- 001A BATTISTA Loredana 03 12010 Ss Lazio Archery 234/ 2 234 7 4
3 1- 001C GELFUSA Concetta 04 12010 Ss Lazio Archery 119/ 3 119 1 4
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005C BUCCI Mattia 03 12010 Ss Lazio Archery 267/ 1 267 4 18
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003D SANFT Diego 03 12010 Ss Lazio Archery 255/ 1 255 4 12
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006A DI NATALE Gaetano Fabio 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 358/ 1 358 22 30
2 1- 006C MARCHETTI Gianluca 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 346/ 2 346 19 28
3 1- 007B DE MARNI Emanuele 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 337/ 3 337 14 28
4 1- 008A ISGRÒ Emanuele 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 330/ 4 330 18 18
5 1- 009B LEVA Emanuele 04 12012 Arcieri Lupa Capitolina 304/ 5 304 6 26
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007C GELANGA Eugenia 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 349/ 1 349 23 22
2 1- 008B MARAZZI Francesca 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 348/ 2 348 18 29
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006B TOMBESI Stefano 02 11027 Arcieri Citta' Di Terni 340/ 1 340 20 20
2 1- 007A CITERNESI Marco 01 12020 A.S.C.I.P. ASD 325/ 2 325 14 16
3 1- 010B FERRANDINO Gabriele 02 15027 A.s.d. Arcieri Normanni Aversa 309/ 3 309 12 13
4 1- 009A LO PRESTI Giuseppe 01 12020 A.S.C.I.P. ASD 304/ 4 304 12 21
5 1- 009D TERRUSI Aldo Renato 03 12033 CUS Roma A.S.D. 298/ 5 298 7 20
6 1- 010A BIANCHI Bruno 04 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 293/ 6 293 9 15
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170618.133303
GRAN PRIX CAMPAGNA 2017  - AREA E
ASD ARCIERI POMEZIA (R1712032)
APRILIA  - FATTORIA DA POLDO
Via Apriliana 78, 18-06-2017
Giudici di Gara: Iosca Vincenzo
Comitato Organizzatore: Senesi Rossano, Martini Attilio, Pozzati Aldo
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 008C TEMPERINI Tiziana 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 341/ 1 341 15 30
2 1- 009C PERCIBALLI Marcella 03 12153 Asd Tibur Archery Team 314/ 2 314 12 17
3 1- 010C FERRARI Cinzia 02 12001 Asd Arcieri Sagittario 304/ 3 304 11 16
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016C BASSETTA Bruno 01 12008 ASD Arcieri Falisci 316/ 1 316 14 19
2 1- 016A RUBINI Manuel 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 295/ 2 295 11 18
3 1- 015C AQUILANTI Daniele 02 12080 A.S.D. DLF Viterbo 287/ 3 287 8 13
4 1- 015D CIANCI Pietro MM 01 12070 ASD Arcieri Del Falco 281/ 4 281 4 17
5 1- 016B VASTA Massimiliano 02 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 280/ 5 280 9 12
6 1- 017A FAGIOLO Mauro 01 12070 ASD Arcieri Del Falco 272/ 6 272 4 17
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 019B VLAD Ramona Alexandra JF 02 12036 ASD Comp.degli Etruschi 277/ 1 277 10 15
2 1- 017C LIUZZI Francesca 02 12010 Ss Lazio Archery 264/ 1 264 10 11
3 1- 011B ANGELINI Flavia 02 12033 CUS Roma A.S.D. 247/ 2 247 7 8
4 1- 016D BENEDETTI Chiara 01 11003 Arcieri Eugubini 247/ 3 247 6 9
5 1- 017D DI GRAVIO Alessandra 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 223/ 4 223 3 5
6 1- 018D PAOLINI Germana 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 206/ 5 206 1 9
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012B CASTAGNACCI Cesare 03 12077 ASD Arcieri Labicanum 271/ 1 271 5 18
2 1- 013D GIANCOLA Massimo 03 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 260/ 2 260 7 8
3 1- 013A PERLEONARDI Enrico 02 12001 Asd Arcieri Sagittario 258/ 3 258 1 15
4 1- 012D CECCHINI Mauro 03 12070 ASD Arcieri Del Falco 234/ 4 234 5 10
5 1- 015A BUCCI Giuseppino 03 12070 ASD Arcieri Del Falco 234/ 5 234 2 13
6 1- 012C GRUSSU Antonio 03 12113 A.S.D. Caere Archery 221/ 6 221 3 10
7 1- 013B ALFONSI Orazio 03 12033 CUS Roma A.S.D. 212/ 7 212 5 8
8 1- 011A DOTTORI Secondo 04 12070 ASD Arcieri Del Falco 196/ 8 196 3 7
9 1- 013C RANOCCHI Enrico 04 12004 Arcieri Romani ASD 189/ 9 189 0 9
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017B BALBONI Angela 02 12033 CUS Roma A.S.D. 252/ 1 252 4 15
2 1- 018A PAINELLI Romana 01 11034 Asd Arcieri Thyrus 190/ 2 190 2 5
3 1- 015B SCARFOGLIO Delia 02 12033 CUS Roma A.S.D. 188/ 3 188 3 5
4 1- 019C SCHEMMARI Rosaria Maria Susanna 03 12036 ASD Comp.degli Etruschi 188/ 4 188 2 8
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018B PERLEONARDI Aurora 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 206/ 2 206 4 9
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 019D GHIDONE Mattia 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 262/ 1 262 3 12
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011D CIMADON Cristian 04 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 182/ 1 182 1 6
2 1- 011C BRAUNE WIIK Pietro 00 12070 ASD Arcieri Del Falco 123/ 2 123 0 2
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170618.133303
GRAN PRIX CAMPAGNA 2017  - AREA E
ASD ARCIERI POMEZIA (R1712032)
APRILIA  - FATTORIA DA POLDO
Via Apriliana 78, 18-06-2017
Giudici di Gara: Iosca Vincenzo
Comitato Organizzatore: Senesi Rossano, Martini Attilio, Pozzati Aldo
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 020D GILARDI Paolo Valerio 04 12036 ASD Comp.degli Etruschi 259/ 1 259 7 6
2 1- 020A PESERINI Vincenzo 04 12153 Asd Tibur Archery Team 226/ 2 226 6 9
Long Bow - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 019A GRISANTI Clelia 04 12153 Asd Tibur Archery Team 192/ 1 192 2 11
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170618.133303